КРЕЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
УБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

с. Крещенское                                                                   от 19 декабря 2024 года
П Р О Т О К О Л № 4
публичных слушаний Крещенского сельсовета

Присутствовало  7  человек.
Председательствующий:               Д.А. Астапчук
Секретарь:                                      Л.Н. Томилова
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.О рассмотрении Проекта бюджета Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 – 2027 годов.

       1. СЛУШАЛИ:
О рассмотрении Проекта бюджета Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026– 2027 годы»,

ДОКЛАДЫВАЕТ: А.А. Сапочёва- специалист главный бухгалтер администрации Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области «О рассмотрении  Проекта бюджета Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 – 2027 годов», вынесенный на публичные слушания.

ВЫСТУПИЛИ: Астапчук Д.А.- внес предложение рекомендовать Совету депутатов рассмотреть и принять  « Проект бюджета Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 – 2027 годов».

РЕШИЛИ: Рекомендовать Совету депутатов  Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области вынести на рассмотрение очередной сессии
«Проект бюджета Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 годы».
Председательствующий
на публичных слушаниях                                                              Д.А. Астапчук
Секретарь                                                                                        Л.Н. Томилова

РЕКОМЕНДАЦИИ
публичных слушаний Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 19.12.2024 года  на тему:
«О рассмотрении  «Проекта бюджета Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 – 2027 годы»»

Заслушав и обсудив проект бюджета Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 – 2027 годы,  вынесенный на публичные слушание  по инициативе  Главы Крещенского сельсовета, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке проведения публичных слушаний в Крещенском сельсовете Убинского района Новосибирской области, участники публичных слушаний

РЕКОМЕНДУЮТ:
Главе Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области внести проект бюджета Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 – 2027 годы для утверждения на очередной сессии Совета депутатов Крещенского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
Опубликовать рекомендации публичных слушаний в газете «Информационный бюллетень «Вестник Крещенского сельсовета».

Председатель                                            Д.А.Астапчук
Секретарь                                                  Л.Н. Томилова